
 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT TEMPADA 2021 TEMPADA 2022

1,48 GA 520 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 12/06/2021 LUGO 1.41 1.34 INFANTIL CADETE

1,4 AG 8105 BARREIRO FONTAIÑA, MAURO ESP 8 Atletica Lucense 12/06/2021 LUGO INFANTIL CADETE

1,36 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 12/06/2021 LUGO 1.33 1.33 INFANTIL CADETE

1,2 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 08/02/2020 LUGO 1.24 1.15 INFANTIL CADETE

1,05 AG 9398 GARCÍA LORENZO, DIEGO ESP 8 Atletismo Friol 13/03/2021 LUGO 1.05 1.05 INFANTIL CADETE

AG 9266 PAZ PIN, RODRIGO ESP 8 Atletica Lucense INFANTIL CADETE

AG 2018311 VERDE LOPEZ, XABIER ESP 8 Atletismo Deza INFANTIL CADETE

1,28 AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo 18/01/2020 LUGO 1.28 1.15 INFANTIL  

1,1 AG 10053 GIL PAJARO, HECTOR ESP 9 Atletica Lucense 13/03/2021 LUGO 1.10 1.10 INFANTIL

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada 1.12 INFANTIL

AG 2027579 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 9 Atletica Lucense INFANTIL

AG 12487 FIDALGO ABELAIRA, BRAIS ESP 9 Atletica Lucense INFANTIL

AG 2028857 GONZALEZ LORA, ENOL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega INFANTIL

AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada .94 INFANTIL

AG 12383 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN ESP 9 Club Atletismo Sada INFANTIL

AG 9118 VILLAR LOPEZ, VALERO ESP 9 CLUB ATLETICO BERGONDO 1,38 INFANTIL

1,34 AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense 20/03/2021 OURENSE 1.34 1.34 ALEVIN INFANTIL

1,1 AG 2028509 FREIRE FERNANDEZ, PELAYO ESP 10 Atletica Lucense 13/03/2021 LUGO 1.10 1.10 ALEVIN INFANTIL

AG 12488 SANCHEZ PASARIN, DIEGO ESP 7 Atletica Lucense CADETE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4,26 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 20/06/2021 NOIA 3.81 3.81 ALEVIN INFANTIL

3,9 AG 10444 FERNANDEZ PERAL, ANDRE ESP 10 POLIDEPORTIVO LUCENSE 20/03/2021 OURENSE 3.90 3.90 ALEVIN INFANTIL

3,85 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 12/06/2021 RIBEIRA 3.50 3.50 ALEVIN INFANTIL

3,73 AG 2025612 NOGUEIRA LODOS, BORJA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 16/05/2021 LUGO 2.99 ALEVIN INFANTIL

3,34 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 14/11/2021 RIBEIRA ALEVIN INFANTIL

3,21 AG 10108 GARCIA CABANA, ADRIAN ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 16/05/2021 LUGO ALEVIN INFANTIL

2,93 AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 08/02/2020 LUGO sub12 2.93 ALEVIN INFANTIL

AG 7744 COUSO JURADO, ARTURO ESP 10 Atletismo Deza ALEVIN INFANTIL

IV CONTROL DELEGACIÓN DE LUGO EN MODULO CUBERTO

LISTADO DE INSCRITOS/AS (EN VERMELLO ATLETAS  RECHAZADOS)

Longitud MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Lugo, 4 Decembro 2021



AG 2024659 PENIN VAZQUEZ, ROI ESP 10 Franciscanos Lugo 2.37 ALEVIN INFANTIL

AG 2023767 RIVAS MOSQUERA, BELTRAN ESP 10 Atletismo Deza 3.12 ALEVIN INFANTIL

AG 10464 SANJUAN FRAMIL, NICOLAS ESP 10 POLIDEPORTIVO LUCENSE ALEVIN INFANTIL

AG 13790 SCHNEIDER SUEIRO, MANUEL ESP 10 Franciscanos Lugo ALEVIN INFANTIL

AG 12145 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO ESP 10 Club Atletismo Sada ALEVIN INFANTIL

3,44 AG 2027287 MOIRÓN SOTO, PEDRO ESP 11 Maderas Barcia Lourenza 06/03/2021 LUGO 2.45 ALEVIN

3,16 AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA ALEVIN

3,11 AG 339 BARGUEIRAS DIAZ, PABLO ESP 11 Atletica Lucense 06/03/2021 LUGO ALEVIN

2,94 AG 12227 FERNANDEZ LAMAS, ELOY ESP 11 CD Divina Pastora 24/04/2021 LUGO ALEVIN

2,58 AG 93 GONZALEZ NOGUEIRA, SERGIO ESP 11 Atletica Lucense 18/01/2020 LUGO 2.58 ALEVIN

1,53 AG 2028854 CONDE LÓPEZ, ADRIAN ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 18/01/2020 LUGO 1.90 ALEVIN

AG 13868 FERNANDEZ FERNANDEZ, XABIER ESP 11 CD Divina Pastora ALEVIN

AG 13146 FERNANDEZ LOPEZ, MARTIN ESP 11 Atletica Lucense ALEVIN

AG 10054 GIL PAJARO, MARTIN ESP 11 Atletica Lucense ALEVIN

AG 13851 LABANDEIRA ARMADA, XABIER ESP 11 Club Atletismo Sada ALEVIN

AG 14050 MENDEZ FERNANDEZ, XIAN ESP 11 CD Divina Pastora ALEVIN

AG 10457 NOGUEIRAS PIRES, LUCAS ESP 11 POLIDEPORTIVO LUCENSE ALEVIN

AG 3488 QUINTELA GONZALEZ, ALAN ESP 11 Atletica Lucense ALEVIN

AG 53 RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIEL ESP 11 Atletismo Ribadeo () ALEVIN

AG 2026124 RODRÍGUEZ PÉREZ, DARIO ESP 11 Atletismo Ribadeo () ALEVIN

AG 13133 SANTIAGO LAGO, LEO ESP 11 Atletica Lucense ALEVIN

AG 12887 TOME BESTEIRO, LUCA ESP 11 CD Divina Pastora ALEVIN

AG 13848 APARICIO YEBRA, ROQUE ESP 12 Club Atletismo Sada BENXAMIN ALEVIN

AG 7359 CASTIÑEIRA DE CASTRO, MARTIN ESP 13 Ria Ferrol-C. Arenal BENXAMIN

1,6 AG 12403 CRISOSTOMO MEZA, MIKEL ESP 12 CD Divina Pastora 16/05/2021 LUGO BENXAMIN ALEVIN

AG 905 FARIÑA VIEITES, AITOR ESP 12 La Mochila del Deporte BENXAMIN ALEVIN

AG 8038 GARCÍA VARELA, MARTÍN ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega sub12 BENXAMIN ALEVIN

AG 8069 GONZÁLEZ LÓPEZ, ANXO ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega sub12 BENXAMIN ALEVIN

2,08 AG 3855 GRANDE CASTELAO, NICOLÁS ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega 06/03/2021 LUGO sub12 BENXAMIN ALEVIN

AG 7319 JIMENEZ VILCHEZ, LUCAS ESP 13 Ria Ferrol-C. Arenal BENXAMIN

2,33 AG 2028593 LOPEZ FERREIRO, RAUL ESP 12 Atletica Lucense 06/03/2021 LUGO BENXAMIN ALEVIN

AG 13019 LÓPEZ MARTÍNEZ, IAGO ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega sub12 BENXAMIN ALEVIN

AG 12778 MARTINEZ PUMARES, MAURO HUY ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

AG 13311 PENA FERNANDEZ, MARCO ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

3 AG 2028521 PEREZ EDROSA, SAMUEL ESP 12 Atletica Lucense 24/04/2021 LUGO BENXAMIN ALEVIN

AG 9088 RAMOS ANDRADE, LUCAS ESP 9 Club Atletismo Sada INFANTIL

AG 12806 REY MARTINEZ, DAMIAN ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN



AG 13870 RODRIGUEZ DIAZ, LUCAS ESP 12 CD Divina Pastora BENXAMIN ALEVIN

2,62 AG 3645 RODRÍGUEZ GANDOY, DIEGO ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega 24/04/2021 LUGO sub12 BENXAMIN ALEVIN

2,29 AG 8074 RODRÍGUEZ ZULUAGA, DIEGO ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega 24/04/2021 LUGO sub12 BENXAMIN ALEVIN

AG 13845 SÁNCHEZ DÍEZ, HECTOR ESP 12 Club Atletismo Sada BENXAMIN ALEVIN

AG 13035 VALIÑO RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega sub12 BENXAMIN ALEVIN

AG 12406 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANDER ESP 12 CD Divina Pastora BENXAMIN ALEVIN

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

6,25 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 16/05/2021 LUGO INFANTIL CADETE

AG 7753 COUSO JURADO, CARMELO ESP 8 Atletismo Deza INFANTIL CADETE

AG 2017640 REGUEIRO VÁZQUEZ, PABLO ESP 8 CP Maristas Lugo INFANTIL CADETE

AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO 8,97 INFANTIL CADETE

9,56 AG 2025178 GARCÍA BARRERA, SERGIO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 16/05/2021 LUGO 9.48 9.48 INFANTIL

7,65 AG 9298 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 Atletica Lucense 13/03/2021 LUGO 7.65 7.65 INFANTIL

5,17 AG 9434 PELEIQUÍN MOLINA, LEONEL ESP 9 Atletismo Friol 13/03/2021 LUGO 5.17 5.17 INFANTIL

AG 2028492 LOPEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 9 Atletica Lucense INFANTIL

AG 14011 LOPEZ JORGE, DAVID ESP 9 CD Divina Pastora INFANTIL

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo INFANTIL

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo INFANTIL

AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense ALEVIN   INFANTIL

AG 7744 COUSO JURADO, ARTURO ESP 10 Atletismo Deza ALEVIN   INFANTIL

AG 2028509 FREIRE FERNANDEZ, PELAYO ESP 10 Atletica Lucense ALEVIN   INFANTIL

AG 2023922 GARCIA FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega ALEVIN   INFANTIL

AG 51 GARCÍA GONZÁLEZ, BRAIS ESP 7 Atletismo Ribadeo () CADETE CADETE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

6,96 AG 3886 FERREIRO GONZALEZ, JAVIER ESP 12 Maderas Barcia Lourenza 16/05/2021 LUGO BENXAMIN ALEVIN

AG 13655 FIGUEROA DILLA, BELTRAN ESP 12 CP Maristas Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 12806 REY MARTINEZ, DAMIAN ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

AG 12177 RODRIGUEZ CASTRO, SERGIO ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

6,44 AG 5942 TRASHORRAS DOMÍNGUEZ, BRUNO ESP 13 Atletica Lucense 20/03/2021 OURENSE 6.44 6.44 BENXAMIN  

4,94 AG 2028507 ARIAS GONZALEZ, JUAN ESP 13 Atletica Lucense 13/03/2021 LUGO 4.94 4.94 BENXAMIN

4,27 AG 10679 MUÑOZ FERNANDEZ, ALEX ESP 13 Franciscanos Lugo 13/03/2021 LUGO 4.27 4.27 BENXAMIN

4,12 AG 9460 EXTREMEIRO LUGILDE, NICOLÁS ESP 13 Atletismo Friol 13/03/2021 LUGO 4.12 4.12 BENXAMIN

3,02 AG 11362 NIEVES RODRIGUEZ, ANTON ESP 13 A Gándara 13/03/2021 LUGO 3.02 3.02 BENXAMIN

Peso (3kg) MASC. PC_ABM

Peso (1kg) MASC. PC_ABM



AG 12109 CEIDE PORTELA, THIAGO ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 8075 CRUZ ARIAS, DANIEL ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega BENXAMIN

AG 9469 FARIÑAS PÉREZ, DAEL ESP 13 Atletismo Friol BENXAMIN

AG 12160 FERNANDEZ CASTRO, ANTON ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 8058 FERNÁNDEZ GASALLA, JORGE ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega BENXAMIN

AG 5931 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, DIEGO ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 11918 FERREIRO PENADO, LUIS ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega BENXAMIN

AG 13693 FIDALDGO PORTO, SANTIAGO ESP 13 CP Maristas Lugo BENXAMIN

AG 13123 FOUZ CORREDOIRA, SAUL ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 12901 GOMEZ CONDE, LUCA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 9439 GÓMEZ REBOREDO, BRUNO ESP 13 Atletismo Friol BENXAMIN

AG 8076 GUDE LÓPEZ, LEO ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega BENXAMIN

AG 9484 ILLANES LEMA, ADRIÁN ESP 13 Atletismo Friol BENXAMIN

AG 14087 LEÓN HERNANDO, JONATHAN ESP 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN

AG 13649 LOBARDERO SOTO, DANIEL ESP 13 CP Maristas Lugo BENXAMIN

AG 13801 LÓPEZ GÓMEZ, HUGO ESP 13 Franciscanos Lugo BENXAMIN

AG 13782 LOPEZ SAAVEDRA, MARTIN ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 13692 LURIGADOS HERAS, HUGO ESP 13 CP Maristas Lugo BENXAMIN

AG 13688 MENDEZ SILVA, JORGE ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 13999 ORTIZ DIAZ, GARY NEYZAN ESP 13 CD Divina Pastora BENXAMIN

AG 8054 REIGADA LENCE, DANIEL ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega BENXAMIN

AG 8052 RICHARTZ LÓPEZ, BRUNO ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega BENXAMIN

AG 9441 RODRÍGUEZ PRADO, MANUEL ESP 13 Atletismo Friol BENXAMIN

AG 14006 ROIS FERREIRO, MARCO ESP 13 CP Maristas Lugo BENXAMIN

AG 5938 RUBINOS CILLERO, TOMÁS ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 8060 VÁZQUEZ SOMOZA, MARTÍN ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega BENXAMIN

AG 3443 ALVARELLOS MONTOTO, XAVIER ESP 14 Atletismo Deza SUB 8 BENXAMIN

AG 13848 APARICIO YEBRA, ROQUE ESP 12 Club Atletismo Sada BENXAMIN ALEVIN

AG 13802 DOPAZO SILVA, ALEX ESP 14 Franciscanos Lugo SUB 8 BENXAMIN

8,99 AG 3429 FERNANDEZ CALVAR, ALEJANDRO ESP 12 At Vila de Cangas 12/06/2021 RIBEIRA BENXAMIN ALEVIN

AG 3432 FERRAL CARBAJAL, XABIER ESP 12 At Vila de Cangas BENXAMIN ALEVIN

AG 9296 FREIRE FERNANDEZ, SIMON ESP 14 Atletica Lucense SUB 8 BENXAMIN

AG 14052 GILINO TOJO, ANGEL ESP 14 CD Divina Pastora SUB 8 BENXAMIN

AG 10052 GONZALEZ NOGUEIRA, SAMUEL ESP 14 Atletica Lucense SUB 8 BENXAMIN

AG 10446 HORTAS OTERO, BRAIS ESP 14 POLIDEPORTIVO LUCENSE SUB 8 BENXAMIN

AG 11748 IGLESIAS LAMAZARES, IZAN ESP 14 Atletica Lucense SUB 8 BENXAMIN

AG 7891 LANZA FERNANDEZ, DANIEL ESP 14 Franciscanos Lugo SUB 8 BENXAMIN



AG 5951 LOPEZ LOPEZ, ROQUE ESP 14 Atletica Lucense SUB 8 BENXAMIN

AG 7890 MOURE FERREIRO, EDAHI ESP 14 Franciscanos Lugo SUB 8 BENXAMIN

AG 13869 PARDO RIVAS, TOMAS ESP 14 CD Divina Pastora SUB 8 BENXAMIN

AG 10455 RACAMONDE CUMBRAOS, IZAN C ESP 14 POLIDEPORTIVO LUCENSE SUB 8 BENXAMIN

AG 7896 VALENZUELA VÁZQUEZ, CARLOS ESP 14 Franciscanos Lugo SUB 8 BENXAMIN

AG 3450 VERDE LOPEZ, ANTONIO ESP 12 Atletismo Deza BENXAMIN ALEVIN

AG 10692 YAÑEZ VILLAMEL, LEO ESP 13 POLIDEPORTIVO LUCENSE SUB 8 BENXAMIN

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,3 AG 34 CASTIÑEIRA DE CASTRO, ADRIANA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 26/06/2021 VIGO INFANTIL

1,25 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 13/03/2021 LUGO 1.25 1.25 INFANTIL

1,1 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron 12/06/2021 LUGO INFANTIL

1,05 AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol 18/01/2020 LUGO 1.05 INFANTIL

AG 14045 LÓPEZ RILO, XANA ESP 9 Club Atletismo Sada INFANTIL

AG 2020060 VEIGUELA TIZON, IRMA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal INFANTIL

1,28 AG 2028316 VIDAL ORTEGA, NEREA ESP 10 Atletica Lucense 12/06/2021 RIBEIRA 1.16 1.16 ALEVIN INFANTIL

1,15 AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo 13/03/2021 LUGO 1.15 1.15 ALEVIN INFANTIL

1,1 AG 9435 GARCÍA LORENZO, MARA ESP 10 Atletismo Friol 13/03/2021 LUGO 1.10 1.10 ALEVIN INFANTIL

0,95 AG 3487 PEREZ PRADO, ALBA ESP 10 Atletica Lucense 18/01/2020 LUGO .95 ALEVIN INFANTIL

AG 5945 CERVIÑO ALVAREZ, ALICIA ESP 10 Atletica Lucense ALEVIN INFANTIL

AG 11817 QUIROGA RODDRIGUEZ, NOA ESP 10 Franciscanos Lugo ALEVIN INFANTIL

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4,19 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada 14/11/2021 RIBEIRA 2.82 ALEVIN INFANTIL

3,35 AG 2028316 VIDAL ORTEGA, NEREA ESP 10 Atletica Lucense 08/02/2020 LUGO 3.35 ALEVIN INFANTIL

3,32 AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/03/2021 OURENSE 3.32 3.32 ALEVIN INFANTIL

2,77 AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo () 08/02/2020 LUGO 2.77 ALEVIN INFANTIL

2,47 AG 2028300 RIGUEIRO VELOSO, TERESA HANG ESP 10 CP Maristas Lugo 08/02/2020 LUGO 2.47 ALEVIN INFANTIL

AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense ALEVIN INFANTIL

AG 11989 BRAÑA MANTEIGA, NEREA ESP 10 CP Maristas Lugo ALEVIN INFANTIL

AG 10465 FERNANDEZ GARCIA, NOA ESP 10 POLIDEPORTIVO LUCENSE ALEVIN INFANTIL

AG 13663 FIGUEROA DILLA, JIMENA ESP 10 CP Maristas Lugo ALEVIN INFANTIL

AG 33 GARCÍA GONZÁLEZ, HELIA ESP 10 Atletismo Ribadeo () ALEVIN INFANTIL

AG 2025692 LOSADA GÓMEZ, NOA ESP 10 Franciscanos Lugo 2.37 ALEVIN INFANTIL

AG 2023710 NIEVES RODRIGUEZ, SABELA ESP 10 A Gándara ALEVIN INFANTIL

Longitud FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF



AG 11873 PENIN VAZQUEZ, GALA ESP 10 Franciscanos Lugo ALEVIN INFANTIL

AG 13044 PÉREZ ZÚÑIGA, MARINA GISELA ESP 10 Franciscanos Lugo ALEVIN INFANTIL

AG 10516 QUIROGA VILLAMEL, SOFÍA ESP 10 POLIDEPORTIVO LUCENSE ALEVIN INFANTIL

AG 14090 VAZQUEZ ESPANTOSO, CRISTINA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza ALEVIN INFANTIL

AG 2028813 VILLALBA PEÑA, CLAUDIA ESP 10 CP Maristas Lugo ALEVIN INFANTIL

AG 7898 YÁÑEZ SANTIAGO, MARTA ESP 10 Franciscanos Lugo ALEVIN INFANTIL

2,97 AG 2025994 SALGADO RODRÍGUEZ, MARINA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 24/04/2021 LUGO sub12 ALEVIN

2,68 AG 95 QUINTELA GONZALEZ, ALEXIA ESP 11 Atletica Lucense 18/01/2020 LUGO 2.68 ALEVIN

2,56 AG 8326 SALIDO JOVE, SOFÍA ESP 11 Club Atletismo Sada 14/11/2021 RIBEIRA ALEVIN

2,26 AG 12228 RODRIGUEZ LOPEZ, CARLA ESP 11 CD Divina Pastora 16/05/2021 LUGO ALEVIN

2,03 AG 2027198 ROZAS PÉREZ, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo 18/01/2020 LUGO 2.04 ALEVIN

2,02 AG 2027004 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA ESP 11 CP Maristas Lugo 18/01/2020 LUGO 2.37 ALEVIN

2,01 AG 4112 PRADO FERNÁNDEZ, ALMA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 18/01/2020 LUGO sub12 2.01 ALEVIN

1,81 AG 2025997 FARIAS NOVOA, XIANA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 18/01/2020 LUGO sub12 1.81 ALEVIN

AG 9299 ALVAREDO BASANTA, MARIA ESP 11 Atletica Lucense ALEVIN

AG 2028494 ALVAREZ VELASCO, MENCIA ESP 11 Atletica Lucense ALEVIN

AG 13867 ARMESTO MERA, LUCIA ESP 11 CD Divina Pastora ALEVIN

AG 2028508 ARMESTO RODRIGUEZ, IRIA ESP 11 Atletica Lucense 1.69 ALEVIN

AG 5959 ESPÍN VALCARCE, CARLA ESP 11 Atletica Lucense ALEVIN

AG 13659 LOPEZ GARCIA, XIANA ESP 11 CP Maristas Lugo ALEVIN

AG 12404 MARCOS SANTOALLA, HELENA ESP 11 CD Divina Pastora ALEVIN

AG 13661 SCREMINI MANEIRO, VALENTINA URU 11 CP Maristas Lugo ALEVIN

AG 11912 TOTS ZOUBIA, AMAL ESP 11 Franciscanos Lugo ALEVIN

AG 13079 VAZQUEZ GALAN, ALBA ESP 11 Atletica Lucense ALEVIN

AG 2027317 VAZQUEZ GALAN, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo 2.45 ALEVIN

3,42 AG 2028851 PAZO CASTELAO, PAULA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega 20/03/2021 OURENSE sub12 3.42 3.42 BENXAMIN ALEVIN

3,1 AG 3595 MENENDEZ TRASHORRAS, CARLOTA ESP 12 Maderas Barcia Lourenza 24/04/2021 LUGO BENXAMIN ALEVIN

2,88 AG 9436 PELIQUÍN MOLINA, DANIELA ESP 12 Atletismo Friol 20/03/2021 OURENSE 2.88 2.88 BENXAMIN ALEVIN

2,8 AG 2028520 LOPEZ GOMEZ, NOA ESP 12 Atletica Lucense 20/03/2021 OURENSE 2.80 2.80 BENXAMIN ALEVIN

2,69 AG 5961 VILA DE SANTALÓ OSSORIO, CARMEN ESP 12 Atletica Lucense 20/03/2021 OURENSE 2.69 2.69 BENXAMIN ALEVIN

2,25 AG 8073 RODRÍGUEZ ZULUAGA, DANIELA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega 24/04/2021 LUGO sub12 BENXAMIN ALEVIN

2,09 AG 2028522 IGLESIAS VIDAL, SOFIA ESP 12 Atletica Lucense 18/01/2020 LUGO 2.09 BENXAMIN ALEVIN

1,8 AG 2028516 FREIRE FERNANDEZ, RITA ESP 12 Atletica Lucense 18/01/2020 LUGO 1.80 BENXAMIN ALEVIN

AG 11913 BERGANTIÑOS PORTO, DANIELA ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 5943 CARRERA GÓMEZ, CANDELA ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

AG 2028556 CASTRO CORTÓN, MARTINA ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 10519 CELA CARNERO, UXIA ESP 12 POLIDEPORTIVO LUCENSE BENXAMIN ALEVIN



AG 2028523 CHAOS LOPEZ, CARLOTA ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

AG 2028555 GARCÍA FERNÁNDEZ, CAROLINA ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 5950 GONZÁLEZ BLANCO, ELIA ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

AG 13824 LÓPEZ GARCÍA, CARLA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega sub12 BENXAMIN ALEVIN

AG 2028558 MOURÍN BARREIRO, DANIELA ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 11886 OTERO FERNÁNDEZ, IRIA ESP 12 Atletismo Friol BENXAMIN ALEVIN

AG 13657 RODRIGUEZ ARIAS, AITANA ESP 12 CP Maristas Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 13039 RODRÍGUEZ QUINTAS, ANTÍA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN ALEVIN

AG 5953 VARELA OTERO, MARIÑA ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

AG 12226 VIRO MENDEZ, MARCELA ESP 12 CD Divina Pastora BENXAMIN ALEVIN

AG 13658 YANG RUAN, ZIXUAN CHN 12 CP Maristas Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 13680 ALVAREZ BERDASCO, ICIA ESP 13 CP Maristas Lugo BENXAMIN  

AG 2028512 ALVAREZ VELASCO, CLAUDIA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 14091 ANELLO DIAZ, ARIADNA ESP 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN

AG 14086 BALTAR CANOURA, IRIA ESP 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN

AG 2028514 BARGUEIRAS DIAZ, MARTA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 14092 BELIARD , MORGANE FRA 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN

AG 12297 CELA REY, NORA ESP 13 POLIDEPORTIVO LUCENSE BENXAMIN

AG 14088 DE LA PLAZA CALVO, DANIELA ESP 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN

AG 8065 DEIROS GONZÁLEZ, VANESSA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 12161 FERNANDEZ CASTRO, MARIA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 9442 FERNÁNDEZ DÍAZ, OLIVIA ESP 13 Atletismo Friol BENXAMIN

AG 10690 FERNANDEZ GARCIA, IRIA ESP 13 POLIDEPORTIVO LUCENSE BENXAMIN

AG 13124 GAY GONZALEZ, EREA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 5956 MENDEZ SANCOSMED, ZAIRA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 8431 PETEIRO DIAZ, ALBA ESP 13 CP Maristas Lugo BENXAMIN

AG 8059 PIN VILLAR, MARIÑA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 8092 RODRÍGUEZ CONDE, ARIADNA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 8062 RUBINOS RUBINOS, SARA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 12855 SIVARREY LOPEZ, ELIA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 9444 TRILLO SOMOZA, LÚA ESP 13 Atletismo Friol BENXAMIN

AG 13540 ZURITA VÁZQUEZ, CARLA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 13338 ALVARELLOS MONTOTO, MARTINA ESP 12 Atletismo Deza BENXAMIN ALEVIN

AG 13680 ALVAREZ BERDASCO, ICIA ESP 13 CP Maristas Lugo BENXAMIN  

AG 2028512 ALVAREZ VELASCO, CLAUDIA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 14091 ANELLO DIAZ, ARIADNA ESP 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN

AG 14086 BALTAR CANOURA, IRIA ESP 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN



AG 2028514 BARGUEIRAS DIAZ, MARTA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 14092 BELIARD , MORGANE FRA 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN

AG 11913 BERGANTIÑOS PORTO, DANIELA ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 2023093 CALVO PRADOS, DANIELA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal INFANTIL

AG 872 CAMEAN HERMIDA, EMMA ESP 11 La Mochila del Deporte ALEVIN

AG 5943 CARRERA GÓMEZ, CANDELA ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

AG 2028556 CASTRO CORTÓN, MARTINA ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 10519 CELA CARNERO, UXIA ESP 12 POLIDEPORTIVO LUCENSE BENXAMIN ALEVIN

AG 12297 CELA REY, NORA ESP 13 POLIDEPORTIVO LUCENSE BENXAMIN

AG 2028523 CHAOS LOPEZ, CARLOTA ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

3,16 AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA ESP 12 At Vila de Cangas 13/03/2021 VIGO BENXAMIN ALEVIN

AG 14048 CORREDOIRA RODRIGUEZ, SIRA ESP 14 CD Divina Pastora SUB 8 ALEVIN

3,82 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas 14/11/2021 RIBEIRA 3.52 3.52 BENXAMIN ALEVIN

AG 14088 DE LA PLAZA CALVO, DANIELA ESP 13 Maderas Barcia Lourenza BENXAMIN

AG 8065 DEIROS GONZÁLEZ, VANESSA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 5988 FELEZ GARCIA, JADE ESP 13 Atletismo Deza BENXAMIN

AG 12161 FERNANDEZ CASTRO, MARIA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 9442 FERNÁNDEZ DÍAZ, OLIVIA ESP 13 Atletismo Friol BENXAMIN

AG 10690 FERNANDEZ GARCIA, IRIA ESP 13 POLIDEPORTIVO LUCENSE BENXAMIN

AG 13850 FERREIRA ARRIBAS, CRISTINA ESP 11 Club Atletismo Sada ALEVIN

1,8 AG 2028516 FREIRE FERNANDEZ, RITA ESP 12 Atletica Lucense 18/01/2020 LUGO 1.80 BENXAMIN ALEVIN

AG 2028555 GARCÍA FERNÁNDEZ, CAROLINA ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 13032 GARCÍA GRANADO, BELMA ESP 14 Lucus Caixa Rural Galega sub10 SUB 8 ALEVIN

AG 13124 GAY GONZALEZ, EREA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

AG 3681 GESTAL BOLEA, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada ALEVIN INFANTIL

AG 8330 GÓMEZ CANDEDO, ÁNGELA ESP 10 Club Atletismo Sada ALEVIN INFANTIL

AG 5949 GONZÁLEZ BLANCO, ALICIA ESP 14 Atletica Lucense SUB 8 ALEVIN

AG 5950 GONZÁLEZ BLANCO, ELIA ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

AG 2023095 GRANDAL ARDAO, CARMEN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal INFANTIL

AG 12279 GUTIERREZ INGERTO, LENA ESP 14 CD Divina Pastora SUB 8 ALEVIN

AG 12421 IGLESIAS CASTRILLO, ARHANE ESP 14 Atletica Lucense SUB 8 ALEVIN

2,09 AG 2028522 IGLESIAS VIDAL, SOFIA ESP 12 Atletica Lucense 18/01/2020 LUGO 2.09 BENXAMIN ALEVIN

AG 13824 LÓPEZ GARCÍA, CARLA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega sub12 BENXAMIN ALEVIN

2,8 AG 2028520 LOPEZ GOMEZ, NOA ESP 12 Atletica Lucense 20/03/2021 OURENSE 2.80 2.80 BENXAMIN ALEVIN

AG 13997 LOPEZ LUGILDE, CLAUDIA ESP 14 CD Divina Pastora SUB 8 ALEVIN

AG 5956 MENDEZ SANCOSMED, ZAIRA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

3,1 AG 3595 MENENDEZ TRASHORRAS, CARLOTA ESP 12 Maderas Barcia Lourenza 24/04/2021 LUGO BENXAMIN ALEVIN



AG 2028558 MOURÍN BARREIRO, DANIELA ESP 12 Franciscanos Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 11886 OTERO FERNÁNDEZ, IRIA ESP 12 Atletismo Friol BENXAMIN ALEVIN

AG 13791 PARDO DE NEYRA ZATO, PILAR ESTHER ESP 14 Franciscanos Lugo SUB 8 ALEVIN

3,42 AG 2028851 PAZO CASTELAO, PAULA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega 20/03/2021 OURENSE sub12 3.42 3.42 BENXAMIN ALEVIN

2,88 AG 9436 PELIQUÍN MOLINA, DANIELA ESP 12 Atletismo Friol 20/03/2021 OURENSE 2.88 2.88 BENXAMIN ALEVIN

AG 8431 PETEIRO DIAZ, ALBA ESP 13 CP Maristas Lugo BENXAMIN

AG 8041 PIN VILLAR, CARMEN ESP 14 Lucus Caixa Rural Galega sub10 SUB 8 ALEVIN

AG 8059 PIN VILLAR, MARIÑA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 7996 QUINTELA BARRIOS, CARLOTA ESP 14 Atletica Lucense SUB 8 ALEVIN

AG 13792 REGO RICO, CELIA ESP 14 Franciscanos Lugo SUB 8 ALEVIN

AG 13657 RODRIGUEZ ARIAS, AITANA ESP 12 CP Maristas Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 8092 RODRÍGUEZ CONDE, ARIADNA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 13039 RODRÍGUEZ QUINTAS, ANTÍA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN ALEVIN

2,25 AG 8073 RODRÍGUEZ ZULUAGA, DANIELA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega 24/04/2021 LUGO sub12 BENXAMIN ALEVIN

AG 8062 RUBINOS RUBINOS, SARA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

AG 12854 RUBIO SANCHEZ, PILAR ESP 14 Atletica Lucense SUB 8 ALEVIN

AG 2028548 SANCHEZ DOCAMPO, SARA ESP 11 La Mochila del Deporte ALEVIN

AG 8328 SÁNCHEZ RIAL, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada ALEVIN INFANTIL

AG 12855 SIVARREY LOPEZ, ELIA ESP 13 Atletica Lucense BENXAMIN

4,58 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 09/05/2021 VIGO 4.10 4.10 ALEVIN INFANTIL

AG 9444 TRILLO SOMOZA, LÚA ESP 13 Atletismo Friol BENXAMIN

AG 5953 VARELA OTERO, MARIÑA ESP 12 Atletica Lucense BENXAMIN ALEVIN

2,69 AG 5961 VILA DE SANTALÓ OSSORIO, CARMEN ESP 12 Atletica Lucense 20/03/2021 OURENSE 2.69 2.69 BENXAMIN ALEVIN

AG 12226 VIRO MENDEZ, MARCELA ESP 12 CD Divina Pastora BENXAMIN ALEVIN

AG 13658 YANG RUAN, ZIXUAN CHN 12 CP Maristas Lugo BENXAMIN ALEVIN

AG 13878 ZULUAGA LAMAZARES, SARA ESP 13 Club Atletismo Sada BENXAMIN

AG 13540 ZURITA VÁZQUEZ, CARLA ESP 13 Lucus Caixa Rural Galega sub10 BENXAMIN

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

9,22 GA 443 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron 20/03/2021 OURENSE 9.22 9.22 INFANTIL CADETE

9,14 GA 192 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 29/02/2020 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 7.71 INFANTIL CADETE

5,32 AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 16/05/2021 LUGO 5.09 5.09 INFANTIL

5,02 AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol 13/03/2021 LUGO 5.02 5.02 INFANTIL

4,16 AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo () 18/01/2020 LUGO 4.16 INFANTIL CADETE

AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense INFANTIL

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega ALEVIN INFANTIL

Peso (3kg) FEM. PC_ABF



AG 2020062 SANCHEZ ROMAR, OLGA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal INFANTIL

AG 2028291 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo INFANTIL

AG 10577 GONZÁLEZ VALEA, SONIA ESP 76 Atletismo Ribadeo () MASTER

AG 9579 SOMOZA ÁLVAREZ, CELIA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega ALEVIN  


